平成 27年５月 29日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

 （コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長  粟田  貴也

問 合 せ 先 経営企画室長   小林  寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27年６月 26日開催予定の当社第 25期定時株主総会において、ご承認いただくことを前

提として、監査等委員会設置会社への移行を予定しておりますが、平成 27 年５月 29 日開催の取締役会

において、同総会に付議いたします取締役（監査等委員である取締役を除く。）および監査等委員である

取締役の候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏 名 新役職 現役職

粟
あわ

田
た

 貴
たか

也
や

 代表取締役社長 同 左

長
なが

沢
さわ

 隆
たかし

 専務取締役 同 左

田
た

中
なか

 公
きみ

博
ひろ

 取締役 営業本部長 同 左

※平成 27年６月 26日開催予定の第 25期定時株主総会に付議

２． 監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

鈴
すず

木
き

 邦
くに

明
あき

 取締役 監査等委員（社外） 取締役（社外）

池
いけ

田
だ

 隆
たか

行
ゆき

 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

梅
うめ

木
き

 利
とし

泰
やす

 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

※平成 27年６月 26日開催予定の第 25期定時株主総会に付議

３． 退任予定の監査役

氏 名 現役職

安
やす

井
い

 義
よし

昭
あき

 常勤監査役（社外）

※平成 27年６月 26日開催予定の第 25期定時株主総会終結の時をもって退任予定

以 上